
 
 
 
 

                                           

 
 
 
 

PM9N526 
 

 
CATALOGO RICAMBI 

SPARE PARTS CATALOGUE 
CATALOGUE PIECES DETACHEES 

ERSATZTEILKATALOG 
CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO 



TAVOLA 1

46

1 

24

25

42

41

43

40

25

32

25

47

39

27

26

12

33
31

30
29

28

36

39

21

34

35

60

59
56

51

52

53

54

18

16

20

9

2

10

11

57

55

587

8

36

5

4

13

15

14 21

17

21

23

22
19

37

38

38

3844

45  

42

41

40



Pagina
1 270205480 GRIGLIA DI GHISA SCARICO FUMI PIANO

GRILLE EN FONTE EVACUATION FUMES 
CAST IRON GRID F.FUMERISER 
GUSSEISEN ROST FUER ABGASE 

2 741103510 ASS. GRIGL. BOCCH. PENTOLA
GRILLE DEGORGEMENT P. MARMITTE 
GRID FOR BOILING KETTLE DRAIN PIPE 
GRILL FUER KOCHKESSELABLAUF 

3 A00415 ASS. CERNIERA COMPL. PENTOLA
CHARNIERE COMPLETE DE MARMITE 
COMPLETE HINGE FOR BOILING PAN 
SCHARNIERSATZ FUR KOCHKESSEL KOMPL. 

4 741103161 ASS.BORCHIA PER CERNIERA
CLOU POUR CHARNIERE 
HINGE BOSS 
BUCKEL FUER SCHARNIERE 

5 241200840 MOLLA PER CERNIERA PENT.E BRAS
RESSORT CHARNIERE MARMITE/SAUTEUSE 
SPRING FOR HINGE BOILING PAN/BRATT 
SCHARNIERFEDER 

6 741308670 PERNO PER MOLLA
AXE DU RESSORT 
SPRING PIVOT 
FEDERBOLZEN 

7 790124040 ASS.SUPP.DX CERNIERA PENT.S/ALZ
ASS.SUPP.DROIT CAHRN. MARMITTE 
R.H. UPPER HINGE ASS 
RECHTE OBERE SCHARNIERE 

8 790124050 ASS.SUPP.SX CERNIERA PENT.S/ALZ
ASS.SUPP.GAUCHE CHARN. MARMITTE 
L.H. UPPER HINGE ASS 
LINKE OBERE SCHARNIERE 

9 A00686 ASS. MANIGLIA PENTOLE 100LT
ASS.POIGNEE MARMITTE 100 LT 
BOILING PANS HANDLE ASS. 
KOCHKESSEL GRIFF (100 LT) 

10 33311203011 IMPUGNATURA ART I 135/120-11
POIGNEE COUVERCLE 
HANDGRIP 
GRIFF 

11 4156810 DADO ESAG. CIECO M10 OTT.NICH.
ECROU HEXAGONALE M10 
HEXAGON CAP NUT M10 
SECHSECKIGE BOLZE 

12 A00687 ASS. BOCCHETTA SNODABILE DA 1/2
ASS.ROBIN.DISTRIBUTEUR DE 1/2 
JOINTED OPENING ASS. 
ABLAUF ROHR 1/2 

13 37571811 GUARNIZIONE 1/2 DM.11X18,5X1,5
JOINT 1/2 DM.11X18,5X1,5 
GASKET 1/2 DM.11X18,5X1,5 
 

14 241200790 DADO PER BOCCHETTONE 1/2
ECROU POUR DITRIBUTEUR 1/2 
1/2 NUT FOR BOSS 
1/2 BOLZE 

15 A00688 ASS. CONDUT. GRUPPO BOCCHETTA
ASS.CONDUITE DISTRIBUTEUR 
PIPE FOR OPENING UNIT ASS. 
LEITUNG FÜR AUSGANGSROHR 

1



16 4211114534 GOMITO UGUALI M-F A 45° DA 3/4
TUYAU COUDE 45° DE 3/4 
45° STREET ELBOW 
45° KNIEROHR 

17 4211104534 GOMITO UGUALE F-F A 45° DA 3/4
TUYAU COUDE 45° DE 3/4 
45° F-F ELBOW 
45° F-F KNIEROHR 

18 790304900 TUBO DI SCARICO
TUYAU DE VIDANGE 
DISCHARGE PIPE 
ABLAUFROHR 

19 790315870 TUBO DI LIVELLO MASSIMO
TUYAU DE NIVEAU MAX. 
MAXIMUM LEVEL PIPE 
MAXIMALEN NIVEAU ROHR 

20 790315880 TUBO DI LIVELLO MINIMO
TUYAU DE NIVEAU MIN. 
MINIMUM LEVEL PIPE 
MINIMALEN NIVEAU ROHR 

21 42239038 RUBINETTO DI LIVELLO DA 3/8
SOUPAPE DE NIVEAU 3/8 
LEVEL VALVE 3/8 
WASSERWAAGEVENTIL 3/8 

22 42195200 CONTRODADO PIANO DA 2(POLLICI)
CONTRE.ECROU DE 2 (POUCES) 
2" FLAT LOCK NUT 
2" MUTTER 

23 290202940 BOCCHETTONE PENTOLE L=110
DISTRIBUTEUR MARMITTE L=110 
BOILING PAN OPENING 
ÖFFNUNG FÜR KOCHKESSEL 

24 290202790 RESIST.CORAZ. DI SICUR. 300W 230V
RESISTANCE DE SECURITE 300W 230V 
SAFETY HEATING ELEMENT 300W 230V 
HEIZWIDERSTAND   300W  240V 

25 A00692 ASS.RESIST. PENT. B-M 6510W 230V
ASS.RESISTENCE MARMITTE 6510W 230 V 
HEATING ELEMENT 6510W 230V 
HEIZKOERPER 6510W 230V 

26 A00410 ASS. LAMPADINA SPIA ARANCIO
VOYANT ORANGE 
ORANGE PILOT LIGHT 
ORANGENE SIGNALLEUCHTE 

27 A00409 ASS. LAMPADINA SPIA VERDE
VOYANT VERT 
GREEN PILOT LIGHT 
GRUNE SIGNALLEUCHTE 

28 LOGO LOGO PER MANOPOLA
LOGO POUR BOUTON 
LOGO FOR KNOBS 
LOGO FÜR KNEBEL 

29 770124700 ASS. MANOPOLA ELE.INT. 4-POS. STYLE
ASS.BOUTON ELE.INT. 4 POSITION 
EL. KNOB ASSEMBLY 4 POSITION 
EL.KNEBELSATZ 4 POSITION 

30 290202430 MOLLA PER MANOPOLA
RESSORT DE BOUTON 
KNOB SPRING 
KNEBELFEDER 



31 290204920 BORCHIA PER MANOPOLA BLU
ANNEAU POUR BOUTON BLEU 
BLUE RING FOR GAS KNOB 
BLAUEN RING FUER KNEBEL 

32 53400112150 TERMOSTATO ELET.TEMP. FISSA 150°C
THERMOSTAT A TEMPERATURE FIXE 150°C 
THERMOSTAT FOR FIXED TEMP.150°C 
THERMOSTAT FESTSTEHENDE TEMP.150°C 

33 52003432 COMMUTATORE TRIF.4 POS.
COMMUTATEUR TRIPHASE (4P) 
THREE-PHASE COMMUTATOR (4P) 
DREIPHASIGER UMSCHALTER (4P) 

34 5526640 MORSETTIERA PA 220 12 POLI
BOITE A BORNES (PA220) 
TERMINAL BOARD (PA220) 
ANSCHLUSSKLEMME (PA220) 

35 5300016 CONTATTORE 3P 220/230V 36/20A
CONTACTEUR 3P 220/230V 36/20A 
CONTACTOR 3P 220/230V 36/20A 
FERNSCHALTER 3P 220/230V 36/20A 

36 422107 RUBINETTO DI SCARICO 2-POLLICI
ROBINET DEVIDANGE AVEC JOINT 
DRAIN TAP WITH GASKET 
ABLAUFHAHNSATZ MIT DICHTUNG 

37 3773060046002 *R* GUARNIZIONE PER RUBINETTONE E.
JOINT EXTERNE ROBINET VIDANGE 
EXTERNAL GASKET FOR DRAIN TAP 
DICHTUNGERING 

38 3700002 *R* ANELLO OR D.INT. 53,34X5,33
O-BAGUE INT. 53,34X5,33 
O-RING  INT. 53,34X5,33 
O-RING  INT. 53,34X5,33 

39 422106 GRUPPO A PONTE 1/2
ROBINET REMPLISSAGE EAU 1/2 
WATER INLET TAP 1/2 
WASSERZULAUFHAHN 

40 241202700 NIPPLO F. X RUBIN. DM.12-1/2
CONNECTEUR POUR ROBINET DM.12-1/2 
NIPPLE FOR COCK DM.12-1/2 
VERBIENDUNG FÜR HAHN DM.12-1/2 

41 241202290 BICONO DM.12
BICONE DIAM.12 
NOSE CONE DIAM.12 
DOPPELKEGEL D.12 

42 241202310 DADO BICONO DM.12 M20X1,5
ECROU DE BICONE DIAM.12 M20X1,5 
SCREW FOR NOSE CONE DM.12 M20X1,5 
DOPPELKEGELMUTTER D. 12 M20X1,5 

43 790116920 ASS. TUBO ENTRATA ACQUA
TUYAU ENTREE EAU 
WATER INLET PIPE 
WASSER EINGANGSROHR 

44 A00689 ASS.COND.TUBO ENTRATA ACQUA FREDDA
TUYAU ENTREE EAU FROID 
WATER INLET HOSE PIPE ASS. 
EINGANGSLEITUNG SATZ FÜR KALTWASSER 

45 A00690 ASS.COND.TUBO ENTRATA ACQUA CALDA
TUYAU ENTREE EAU CHAUD 
HOT WATER INLET HOSE PIPE ASS. 
EINGANGSLEITUNG SATZ FÜR WARMWASSER 



46 290120510 ASS. PIEDE FLANG. DM.58 REG.95-160
ASS. PIED FLANG.REGABLE 9 DM.58 
FLANGED FOOT ASS. DM.58 REG.9 
GEFLANSCHTER FUSS DM.58 REG.9 

47 3774001 GUARNIZIONE ASBERIT 60X48X3
JOINTE ASBERIT 60X48X3 
SEAL ASBERIT 60X48X3 
DICHTUNG ASBERIT 60X48X3 

51 422905 MANOMETRO DM.60 DA 1/4
MANOMETRE DIAM.60 1/4 
MANOMETER DIAM.60 1/4 
MANOMETER 

52 422108 RUBINETTO PORTA MANOMETRO 1/4
ROBINET AVEC MANOMETRE 1/4 
TAP WITH 1/4 MANOMETER HOLDER 
MANOMETERTR AEGERHAHN 

53 422805 SIFONE PORTAMANOMETRO DA 1/2
SIPHON PORTE MANOMETRE 1/2 
SYPHON WITH MANOMETER HOLDER 
MANOMETERTR AEGERSIPHON 

54 42233014 VALVOLINA DEPRESSIONE 1/4
SOUPAPE DE DECOMPRESSION 1/4 
DECOMPRESSION VALVE 1/4 
DEKOMPRESSIONSVENTIL 1/4 

55 4227114 POLMONE VERTICALE DA 1-1/4
POUMON VERTICAL 1-1/4 
STANDING PLENUN CHAMBER 1-1/4 
SENKRECHTER WASSERSPEISER 

56 4198701 BORCHIA AD ANELLO PER POLMONE
ANNEAU DE POUMON 
RING BOSS FOR PLENUM CHAMBER 
RING FÜR WASSERSPEISER 

57 A00691 ASS.VALVOLA A MOLLA DA 1-1/4
ASS.VANNE A RESSORT DE 1-1/4 
1-1/4 SPRING VALVE ASS. 
FEDER VENTIL SATZ 1-1/4 

58 741202030 RUBINETTO PORTAIMBUTO 3/4
ROBINET AVEC ENTONNOIR 
FUNNEL HOLDER TAP 
TRICHTERTR AEGERHAHN 

59 419870114 BORCHIA DA 1-1/4
ANNEAU DE 1-1/4 
1-1/4 BOSS 
1-1/4 BRUCKEL 

60 6917082 GRASSO SILICONE AL PTFE
GRAISSE SYLICONE AU PTFE 
PTFE SILICONE GREASE 
PTFE SILIKON FETT 


